莎 3

保财社 E20⒛ 〕43号

保定市财政局
关于调整下达 ⒛⒛ 年省级城乡居民养老保险

补助资金的通知

⒈
F∶     区财政局:

现将河北省财政厅 《关于调整下达 2020年省级城乡。民养

老保险补助资金的通知》(冀财社 E⒛⒛〕46号 )转发给你们 ,

请按照省级文件规定,将省级资金进行科彐调整使用,本级财政

部门安排的城乡居民养老保险补助资金,按照f菖 级要求进 f亍 科目

拆分,列入相应支出功能分类科目。

此项资金接受保定市财政监督局监督。

附件:1、 调整下达 202θ 年省级城乡居民养老保险补助资金

分配表

齑鹦

2、 《河北省财政厅关于调整下达 2020年 省级城乡居

民养老保险补助资金的通知》(冀财社 匚2020〕 46号 )

保定市财政局

2020-年 6月 28日

__E匹⒓~⊥兰LⅠL左L旦里凵1f旦垒L~ˉ

I{f{|::

调整下达⒛zO年省级城乡居民养老保险补助资金分配表
单位 :万元

市县夂弥 预算代码

冀财社 [2019]88
号揉前下汰

本次调烨下达数 调整后仍列原科目
合 骊调 辂数 下汰数

功能分类科 目 功能分类科 目 功能分类科 目 功能分类科 目

2082602 2082602 2083001 2082602

∶|1∷ ∴∶∶∷|∷ ∷七4Fs Ⅱ∶ ∷ ∴
=|∷ ∶△|∶I=h汩

竞秀区 130602 钾
~

0 529

莲池区 130606 猢
~高新区 130611

清苑区 130622 2723 1 2705

满城区 130621

徐水Ⅸ 130625 2479 2465

白沟新城 130605 1